Протокол муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку 7 класс

Саратовская область, г. Ершов, ул. Интернациональная, д.9

Присутствовали: 3 членов жюри

Отсутствовали:2

Повестка : проверка олимпиадных работ муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку 7 класс

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку 7 класс

№

ФИО участника

к
л

а
с
с

ш

и
ф

р

Образова

тельное

учрежден

ие

ФИО учителя, подготовившего

ученика

а
у

д
и

р
о
в

а
н

и
е

ч
т
е
н

и
е

л

е
к

с
и

к
а

,

г
р

а
м

а
т

и
к

а

с
т
р

а
н

о
в

е
д

е
н

и
е

п
и

с
ь

м
о

у
с
т
н

а
я

 ч
а

с
т
ь

а
п

е
л

л
я

ц
и

я

И
т
о

г

Р
е
й

т
и

н
г

Статус

участника

1
Скачков Станислав
Сергеевич

7
НЯ 7-8-1 МОУ "СОШ Шагиева Джаннета Хамзяевна 8 10 2 10 0 11

41 1 участник

Максимальное количество баллов: 120

Председатель жюри:   Шагиева Джаннета Хамзяевна МОУ «СОШ с.Антоновка Ершовского района Саратовской области»

  Щелкова Галина Алексеевна МОУ «СОШ с.Лобки Ершовского района Саратовской области»

  Соловьева Ирина Юрьевна

  Хайралапова Мерует Сагидулловна

  Фирсакова Галина Андреевна

МОУ «СОШ № 5 г. Ершова Саратовской области»

МОУ «СОШс. Рефлектор Ершовского района Саратовской области»

МОУ «СОШ с.Перекопное Ершовского района Саратовской области".

Протокол муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку 8 класс

Саратовская область, г. Ершов, ул. Интернациональная, д.9

Присутствовали: 3 членов жюри
Отсутствовали:2

Повестка : проверка олимпиадных работ муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку 8 класс

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку 8 класс

№

ФИО участника

к
л

а
с
с

ш
и

ф
р

Образовательное учреждение

ФИО учителя, подготовившего

ученика

а

у
д

и
р

о
в

а
н

и
е

ч

т
е
н

и
е

л
е
к

с
и

к
а

,

г
р

а
м

а
т

и
к

а

с
т
р

а
н

о
в

е
д

е
н

и
е

п

и
с
ь

м
о

у

с
т
н

а
я

 ч
а

с
т
ь

а

п
е
л

л
я

ц
и

я

И

т
о

г

Р
е
й

т
и

н
г

Статус

участника

1 Чугошкина Анастасия Владимировна 8 НЯ 7-8-2 МОУ "СОШ с.Антоновка " Шагиева Джаннета Хамзяевна 9 15 11 13 0 11  59 1 призер

 Максимальное количество баллов: 120

 Председатель жюри:   Шагиева Джаннета Хамзяевна   МОУ «С ОШ с.А нтоновка Ершовс кого райо на Сарат овской обла сти»

  Щелкова Галина Алексеевна МОУ «СОШ с.Лобки Ершовского района Саратовской области»

  Соловьева Ирина Юрьевна

МОУ «СОШ № 5 г. Ершова Саратовской области»

  Хайралапова Мерует Сагидулловна

  Фирсакова Галина Андреевна

МОУ «СОШс. Рефлектор Ершовского района Саратовской области»

МОУ «СОШ с.Перекопное Ершовского района Саратовской области".

Протокол муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому

языку 9 класс Саратовская область, г. Ершов, ул. Интернациональная, д.9Присутствовали:

3 членов жюри Отсутствовали:2 Повестка : проверка олимпиадных работ муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку 9 класс Решили:

утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

немецкому языку 9 класс

№

ФИО участника

к
л

а
сс

ш

и
ф

р

Образовательное

учреждение

ФИО учителя, подготовившего

ученика

а
у

д
и

р
о

в
а

н
и

е

ч
т
ен

и
е

л

ек
си

к
а
,

гр
а

м
а

т
и

к
а

ст
р

а
н

о
в

ед
ен

и
е

п

и
сь

м
о

у

ст
н

а
я

 ч
а

ст
ь

а

п
ел

л
я

ц
и

я

И
т
о

г

Р

ей
т
и

н
г

Статус

участника

1
Алексадрова Юлия
Михайловна

9
НЯ 09-1 МОУ «СОШ с.Лоб Щелкова Галина Алексеевна 11 11 18 19 18 14

91 1 победитель

2 Манатин Егор Алексан 9 НЯ 09-2 МОУ "СОШс.Анто Шагиева Джаннета Хамзяевна 10 11 3 11 0 6  41 2 участник

Максимальное количество баллов: 120

Председатель жюри:

 ____________________ Шагиева Джаннета Хамзяевна МОУ «СОШ с.Антоновка Ершовского района Саратовской области»МОУ «СОШс.Лобки Ершовского района Саратовской области»

 _________________ Щелкова Галина Алексеевна МОУ «СОШс.Лобки Ершовского района Саратовской области»

________________ Соловьева Ирина Юрьевна МОУ «СОШ № 5 г. Ершова Саратовской области»

________________ Хайралапова Мерует Сагидулловна МОУ «СОШс. Рефлектор Ершовского района Саратовской области»

________________ Фирсакова Галина Андреевна МОУ «СОШ с.Перекопное Ершовского района Саратовской области".

	Протокол муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку 7 класс
	Присутствовали: 3 членов жюри Отсутствовали:2
	Максимальное количество баллов: 120
	Протокол муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку 8 класс
	Присутствовали: 3 членов жюри Отсутствовали:2 (1)
	Протокол муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку 9 класс Саратовская область, г. Ершов, ул. Интернациональная, д.9Присутствовали: 3 членов жюри Отсутствовали:2 Повестка : проверка олимпиадных работ муниципального эта...